
 
 

 
Projekt –  

Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i 

więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji 

na rynku pracy w powiecie kołobrzeskim (VI) 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu informuje, że realizuje projekt pn. 

Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w szczególności 

znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kołobrzeskim (VI) 

 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 
 

Oś priorytetowa VI Rynek pracy 

Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie głównie dla osób bezrobotnych, biernych zawodowo 

zwłaszcza znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy obejmujące pomoc  

w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

 

Cel projektu – aktywizacja zawodowa oraz zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 

30 lat i więcej. 

 

Grupa docelowa – osoby w wieku 30 lat i więcej zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 

jako bezrobotne, w tym: 

a) osoby znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy (tj. osoby w wieku 50 lat i 

więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby o 

niskich kwalifikacjach); 

b) bezrobotni mężczyźni w wieku 30-49 lat, którzy nie należą do kategorii uczestników 

wymienionych w grupie docelowej określonej w punkcie a. 

 

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez co najmniej 44,3% osób 

w najtrudniejszej sytuacji (w tym osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z 

niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami do 

poziomu ISCED 3, imigranci, reemigranci) oraz  przez co najmniej 60,4% osób 

niekwalifikujących się do żadnej z ww. grup biorących udział w projekcie i zarejestrowanych w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Kołobrzegu. 

 

Formy wsparcia oferowane Uczestnikom w ramach projektu:  

 Pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe;  

 Staż;  

 Dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej;  

 Prace interwencyjne;  

 Szkolenia;  

 Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy.  

 

Całkowita wartość projektu wynosi: 1 713 461,40 zł 
 

Okres realizacji projektu: 01.01.2020 – 31.12.2022 
 

W razie dodatkowych pytań informacje można uzyskać osobiście w siedzibie 

Powiatowego Urzędu Pracy w pok. nr 24 lub telefonicznie 94 35 24 133 wew. 107 


